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MeHto no 6ecnnaTHOMY MUTaHMIO LWKONbHUKOB 5-11 Knaccos 1 MHBANUAOB B BUAE ropavero 3asTpal

obepa npv MOBY COLU 36

12.04.2022
HaunmeHoBaHue Bbixoa, LieHa
Byno4yka monoaexHana 40 10,78 2
Yait c caxapom 100 1,76
Utoro 12,54 ¢
Tedrenu us ¢/ryp 60 34,608
Bepmuwenb oTBapHaA 150 12,002
Xneb MoaMpPOBaHHbIN 50 3,00P
Yai c caxapom 180 3,409
Utoro 53,002
Bcero 65,54 P
qg, s
OTBETCTBEHHbIV MO NUTaHNIO \% Tpaxtenbepr J1.B
74
MeppaBoTHUK / PyaeHko B.B,  eTaQ0’er



obena npv1 MOBY COLW 36

HanmeHoBaHue
Bynouka monopeHas

Yait c caxapom

OMANEeT HaTypanbHbIiA C CbIPOM

Yaii ¢ caxapom

Xne6 NoaupoBaHHbIN

Bcero

OTBETCTBEHHbIW N0 NUTAHUIO

MepgpaboTHUK

12.04.2022

Bbixopg,

40

100

Utoro

130

180

30

Uroro

LeHa
10,78 2
1,76

12,54

60,26 P

3,52p

1,76 P

65,54 P

78,08 £

TpaxteH6epr /1.B

PyaeHko B.B.



e ot
= npu MOBY COLL 36

HanmeHoBaHue

OMNET HaTypanbHblii C CbipOM
Yait c caxapom

Xneb oanpoBaHHbIN

Cyn kapTodenbHbiit 3eneHb

Pbi6a TyweHan B TOmaTe € OBOW,AMM
Kucenb ¢ppykToBbili ¢ BUT C

Xneb opmpoBaHHbIN

OTBETCTBEHHbIN NO NMUTAHUIO

MegapaboTHUK

12.04.2022

Bbixopg,

130
180

30

Utoro

200

150
180

40

Utoro

LUeHa

60,26 £
3,52¢

1,76 ¢

65,54 ¢

13,75

41,219
8,78 P

1,80#

65,54 ¢

Tpaxtexbepr /1.B

PypeHko B.B.



